(۴) کلمه گرسون را ایرانی ها از زبان فرانسوی گرفته اند garçon و ایرانی ها این کلمه را به غلط گارسون تلفظ میکنند مثلیکه (کرزی) را کرزای میگویند. تلفظ درست آن گرسون است نه گارسون. ما در افغانستان به آن پیش خدمت میگوئیم.

(۵) این افشاگری سید جمال الدین افغان و مقایسات او در باره انواع حکومت ها در شماره ۳۳ جریده «مصر» منتشره ۱۲ صفر ۱۲۹۶ هجری قمری مطابق ۱۸۷۸ میلادی چاپ شده است.

(۶) این موضوع را آقای مدحت افندی در کتابی که به نام «بأس الانقلاب» نوشته، آورده است.

(۷) مردم عوام نیچر را به این معنی می دانند ولی معنی اصلی آن طبیعت است.

پایان بخش بیست و دوم

ادامه دارد